
UCHWAŁA NR XXXIII/160/21 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 18 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym 
Domu Senior + w Olszownicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.),  Rada Gminy w Baćkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/77/19 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 08 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Olszownicy zmienionej 
Uchwałą Nr XIX/98/20 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 13 lutego 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

W § 5 uchwały dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 

"3. Uczestnicy nie ponoszą odpłatności za okres zawieszenia działalności Dziennego Domu „Senior+" 
w Olszownicy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Baćkowicach. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

Id: 8B1FD17E-E452-4C8B-BEC5-D0199B4A4720. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



